
NewDaysアプリ サービス内容一部変更のお知らせ 

2025年8月19日 

株式会社JR東日本クロスステーション 

 

　平素よりNewDaysアプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

　この度、東日本旅客鉄道株式会社が提供するJRE POINTにおいて「期間限定ポイントで利用
できるサービスの一部変更」が行われることに伴い、2025年9月9日（火）より、NewDaysアプリの
サービス内容を一部変更させていただくことになりました。 

　ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し

上げます。 

 

【変更内容】 

１．「JRE POINT交換クーポン」について 

JRE POINT交換クーポンは「JRE POINTお試しクーポン」に変更となります。 

２．「JRE POINTスクラッチ」における利用可能ポイントの変更について 

現在、「JRE POINTスクラッチ」では通常ポイント・期間限定ポイントのどちらもご利用いただけま
すが、今後は通常ポイントのみご利用可能となります。 

●​ 変更前： 通常ポイント・期間限定ポイントが利用可能 
●​ 変更後： 通常ポイントのみ利用可能（期間限定ポイントはご利用いただけません） 

 

【変更適用日】 

2025年09月09日（火） 

【ご注意】 変更適用日以降はJRE POINTの期間限定ポイントでは「JRE POINTスクラッチ」をご
利用いただけなくなりますのでご注意ください。 なお、期間限定ポイントは、JRE POINTお試し
クーポン、NewDaysの店頭でのお買い物や、他のJRE POINT加盟店では引き続きご利用いた
だけます。 

　今後ともお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬ　ご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 


